р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/)о( P S .lP d /
г.Тында

О внесении изменений в состав
комиссии по противодействию
коррупции при Администрации города
Тынды

В связи с организационно-ш татными мероприятиями и кадровыми
изменениями, Администрация города Тынды
постановляет:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции при
Администрации города Тынды, утвержденный постановлением Администрации
города Тынды от 25.10.2018 № 2231(в редакции постановления Администрации
города Тынды от'21.12.2020 № 2489), следующие изменения:

1) Ввести в состав комиссии по противодействию коррупции при
Администрации города Тынды Тимощук М арию Александровну -  заместителя
главы Администрации города Тынды по стратегическому планированию, экономике
и финансам (члена комиссии);

2) Оставить в составе комиссии по противодействию коррупции при
Администрации города Тынды назначенного на новую должность Плюхина
Владимира Владимировича - первого заместителя главы Администрации города
Тынды по вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и
градостроительства, утвердив его заместителем председателя комиссии по
противодействию коррупции при Администрации города Тынды;

3) Вывести из состава комиссии по противодействию коррупции при
Администрации города Тынды Щ екалеву Викторию Геннадьевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом